PORTARIA N.º02/2021

DISPÕE SOBRE  NOMEAÇÃO DO CHEFE DE CONTABILIDADE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE - MG

O Presidente da Câmara Municipal de Passa Vinte, Minas Gerais,
usando de suas atribuições legais, nos termos do inciso XXIX do artigo 39 do
Regimento Interno da Câmara,

                              RESOLVE:

Artigo 1.º - Fica nomeado como CHEFE DE

CONTABILIDADE, o SENHOR PAULO SÉRGIO PRADO DE SOUZA, técnico
em contabilidade, habilitado 087165/O2, CPF: 042.420.986-18, conforme Lei
Municipal n.º50/13.

Artigo 2.º - Esta Portaria entra em vigor em 01 de janeiro de
2021.

Câmara Municipal de Passa Vinte – MG
01 de janeiro de 2021

Magno Faisther de Souza
Presidente da Câmara